

Ansøgning til Pigepartnerskaber

Se "Retningslinjer til ansøgning om Pigepartnerskaber"

Ansøgning sker ved udfyldelse af nedenstående skema, som skal fylde max 4 sider. Ansøgningen sendes på mail til cx52@kk.dk.

Ansøgningsfristen er d. 17. august 2020 kl. 9.00.

Heretter indkaldes udvalgte ansøgere til "Pitch-møde" d. 24. august, hvor foreningen skal præsentere sine tanker om de konkrete indsatser. Mere info følger.

Spørgsmål kan rettes til Camilla Graversgaard Nielsen, cx52@kk.dk tlf: 2634 4615 eller Marie Schytte Krabbe, makrab@kk.dk tlf: 2812 7387, i idrætsudvikling, Kultur- og Fritidsforvaltningen (dog ferie i uge 29, 30 og 31).



Ansøgningsskema – Pigepartnerskaber

Ansøgende forening	Foreningens navn: Nørrebro United CVR-nummer: 32435327 Navn på kontaktperson i foreningen: Aske Tybirk Kvist Telefonnummer til kontaktperson: [REDACTED] Mailadresse på kontaktperson: [REDACTED]
FAKTA OM FORENINGEN	
Hvilke aktiviteter for piger har foreningen?	Fodbold og håndbold
Hvor i byen foregår foreningens aktiviteter for piger (hvilke faciliteter)?	Nørrebro. Særligt Nørrebroparken, Mimersparken, Nørrebrohallen og korsgadenhallen

Hvor mange pigemedlemmer 0-18 år har foreningen lige nu?	179 i fodbold
Hvor mange kvindelige trænere/ledere har foreningen lige nu?	42
Hvor mange flere pigemedlemmer 0-18 år forventer foreningen at kunne rumme inden for de eksisterende tider/faciliteter, som foreningen råder over?	70
VISION OG MÅLSÆTNING MED PIGEPARTNERSKABET	
Hvad er foreningens overordnede mål med Pigepartnerskabet? Hvad vil foreningen gerne opnå på længere sigt?	Foreningen vil gerne sikre en ressourceperson, som er øremærket til piger. Vi har desværre set, at drengene gode til at tage deres del af de fællesressourcer, og derfor vil vi have en deltidsansat, som konsekvent arbejder for pigers rammer.
LOKALOMRÅDE OG SAMARBEJDSPARTNERE	
Samarbejder I allerede nu med forskellige aktører om at inkludere piger? I så fald hvem?	Vi forsøger altid på at lave så brede tilbud som muligt, og en grad af fokus på piger er derigennem altid med i vores samarbejder.
Hvilke(t) lokalområder vil I arbejde i inden for rammerne af Pigepartnerskabet?	Nørrebro og særligt de almene boligområder vil vi finde en god måde at arbejde med piger i.
FORENINGENS ERFARINGER MED PIGER	
Beskriv hvilke erfaringer I har med at inkludere piger i foreningen. Beskriv gerne både succeser og udfordringer.	Nørrebro United er Danmarks næststørste klub målt på piger/kvinder, men vi tror ikke vi udfrier vores potentialer.

UNDERSKRIFT

Bestyrelsen godkender med underskrift ovenstående ansøgning.

Dato

11/8/20

Bestyrelsesformand (tydeligt navn + underskrift)

FLORIANE JENSEN 